
Delphastus catalinae

Delphastus catalinae on väike must lepatriinu, keda kasutatakse tubakakarilase (Bemisia tabaci)  ja 
kasvuhoonekarilase  (Trialeurodes vaporariorum) tõrjeks.

Tutvustus

TäiskasvanudDelphastus catalinae on must, 1,5 – 2 mm suurune lepatriinu.

Toime

Delphastus catalinae täiskasvanud isendid ja vastsed söövad igas arengujärgus karilasi, kuid eelistavad 
mune ja vastseid. Nad ei ole väga head otsijad, kuid on efektiivsed karilase suurtes kolooniates.

Väldivad parasiteeritud karilase vastseid.

Delphastus catalinae on kõige efektiivsem 22 -  30°C juures. Minimaalne temperatuur edukaks tõrjeks 
on  20°C. Ta ei lähe kergesti diapausi ning suudab üle elada lühikesed külmaperioodid.

Häirimisel võib teeselda surnut, tõmmates pea ja jalad tagasi.

Kasutamine

Tõrjeks vajalik lepatriinude kogus sõltub kasvatatavast kultuurist ja karilaste arvukusest. Karvaste leht-
edega taimedel on soovitatav kasutada ruutmeetri kohta rohkem lepatriinusid. Tõrjet tuleks alustada 
niipea, kui taimedele ilmuvad karilaste kolooniad. Nad vajavad palju toitu, seetõttu tuleb nad lasta vabaks 
karilaste suurtesse kolooniatesse.

Tavaliselt piisab 1-4 lepatriinust ruutmeetri kohta. Tõrjet tuleks korrata vähemalt 3 korda nädalaste 
vahedega või kuni kahjurid on kontrolli all.

Soovitatav on lepatriinut Delphastus catalinae kasutada koos röövlestade või parasitoididega.

Enne kasutamist keerata pakendit ettevaatlikult käes ringi. Lepatriinud vabastada väikeste gruppidena 
taimede lehtedele hommikul või õhtul.

Delphastus catalinae sobib kasutamiseks: 
tsitruselistel
erinevatel köögiviljakultuuridel
dekoratiivtaimedel, nagu gerbera

 

Transportimine ja säilitamine

NB! Kasureid tuleb transportida jahedas, vältides nende ülekuumenemist. Kui kodutee on pikem, tuleks 
kasutada termoskotti koos külmaelemendiga. Veenduge, et kasureid sisaldav pudel ei puutuks otseselt 



külmaelemendiga kokku. Külmaelemendi ja pudeli vahele võib panna näiteks mingi riideeseme või 
ajalehe.

Säilitamine:1-2 päeva 10 - 15 °C juures pimedas kohas, pudelid asetada horisontaalselt.

Tooted

250 lepatriinut / pakend

Kahjurid:
tubakakarilane  ja kasvuhoonekarilane) 

costRate:
1-4 lepatriinust/m2, korrata vähemalt 3 korda nädalaste 
vahedega.

Kasutus:
vajavad palju toitu, seetõttu tuleb nad lasta vabaks kar-
ilaste suurtesse kolooniatesse. Soovitatav on lepatriinut 
kasutada koos röövlestade või parasitoididega.
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